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Komisja Zdrowia pozytywnie o wojewódzkim programie współpracy z NGO

 Autor:

fot. Jerzy Lipka-Wołowski (KS)

Komisja Zdrowia i Kultury Fizycznej, kierowana przez Krzysztofa Strzałkowskiego, pozytywnie zaopiniowała

projekt uchwały sejmiku dotyczącej wojewódzkiego programu współpracy z NGO w 2023 r.

Komisja opiniowała również kandydatów zgłoszonych do rad społecznych trzech podmiotów leczniczych podległych samorządowi

województwa.

Współpraca z NGO

Radni zaakceptowali w obszarze swojego działania „Roczny program współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023

rok”.

Samorząd Mazowsza planuje w roku 2023 zlecać organizacjom pozarządowym realizację priorytetowych zadań publicznych w 17

obszarach współpracy. Kwota dotacji na ich realizację wyniesie łącznie 70,3 mln zł. Dodatkowo w programie ujęte zostały zadania

wybrane do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza na kwotę 2 319 496 zł.

Utrzymanie gotowości ratowniczej na obszarach wodnych województwa mazowieckiego to priorytetowe zadanie publiczne, które

będzie realizowane w obszarze „Ratownictwo i ochrona ludności”. Natomiast w obszarze „Wspieranie i upowszechnianie kultury

fizycznej” realizowanych będzie 6 publicznych zadań priorytetowych:

upowszechnianie w województwie mazowieckim sportu w środowisku szkolnym (międzyszkolna rywalizacja sportowa w

ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej),

upowszechnianie w województwie mazowieckim sportu w środowisku wiejskim (organizacja zawodów, szkolenie i udział

wytypowanej reprezentacji środowiska wiejskiego w zawodach wojewódzkich i ogólnopolskich),

upowszechnianie w województwie mazowieckim sportu w środowisku osób z niepełnosprawnością (organizacja zawodów



sportowych i imprez rekreacyjno-sportowych o zasięgu ponadpowiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim

i międzynarodowym),

organizacja na Mazowszu imprez sportowych i rekreacyjnych o zasięgu ponadpowiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim

i międzynarodowym, promujących w województwie kulturę fizyczną i osiągnięcia sportowe regionu,

wspieranie klubów i zawodników Mazowsza na podstawie wyników Systemu Sportu Młodzieżowego,

szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików, juniorów młodszych, juniorów, młodzieżowców wytypowanej przez okręgowe

związki sportowe, w oparciu o ogólnopolski program szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo.

W ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza wykonane zostaną 4 zadania publiczne:

„Zręczne Asy – zdrowo-sportowo-antycovidowo. Organizacja na terenie subregionu radomskiego trzech turniejów piłki ręcznej

oraz promocja zdrowego, wolnego od uzależnień trybu życia”,

„Wyjazdy na basen wraz z nauką pływania”,

„Wakacyjna Akademia Sportu”,

„Rodzinny piknik sportowy z siatkówką w tle".

Rady społeczne przy SPZOZ

Komisja opiniowała również kandydatów zgłoszonych do rad społecznych działających przy:

SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce,

Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku oraz

Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie.

 

Krzysztof Strzałkowski, przewodniczący sejmikowej Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej
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Od prawej: członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc (klub radnych Koalicja Obywatelska), radny Krzysztof Winiarski

(klub radnych Prawo i Sprawiedliwość), radny Marcin Grabowski (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość).
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Od prawej: radni województwa mazowieckiego Wioletta Paprocka-Ślusarska (klub radnych Koalicja Obywatelska) i Paweł Obermeyer (klub

radnych Polskie Stronnictwo Ludowe), Sara Michalska – zastępca dyrektora Departamentu Organizacji UMWM

fot. Jerzy Lipka-Wołowski (KS)

Od lewej: radni województwa mazowieckiego Wioletta Paprocka-Ślusarska (klub radnych Koalicja Obywatelska), Paweł Obermeyer (klub

radnych Polskie Stronnictwo Ludowe)
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